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					Pour les 2-14 ans
				

								
					Se connecter
				

								
					Facebook
				

			

		

		
		
			
				
				
                  
                    
                  
                




	Accueil
	Collections
	Toute l’année
		CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	6e
	5e
	4e
	3e



	Pendants les vacances d’été
		CP > CE1
	CE1 > CE2
	CE2 > CM1
	CM1 > CM2
	CM2 > 6e
	6e > 5e
	5e > 4e
	4e > 3e






	Conseils
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	6e
	5e
	4e
	3e



	programmes scolaires
	Grandes lignes de la réforme
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	6e
	5e
	4e
	3e



	Apprendre à lire
	Méthode syllabique
	Méthode Montessori
	Guide parents
	Astuces



	Ressources


			
		

		Accueil » Ressources et bonus de vos livres

	
	
			
						
				Ressources et bonus de vos livres

			

		
			

Retrouvez ici toutes vos ressources




Vous possédez un des ouvrages de la collection L’énigme des vacances, Je comprends tout, ou un cahier de vacances ? Retrouvez ici toutes vos ressources en vous inscrivant gratuitement.




			
			
			 
			L'énigme des vacances

								
																											[image: ]
																		

						Des romans-jeux pour réviser : une collection conforme aux programmes originale et ludique qui allie lecture et révisions.


			
															Mes ressources >
												

		

			 
			Cahiers de vacances
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						La collection de référence 100% conforme aux programmes scolaires, pour réviser toutes les matières pendant les vacances.


			
															Mes ressources >
												

		

			 
			Je comprends tout
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						La collection qui aide à réviser le programme dans toutes les matières de la grande section à la seconde durant toute l'année.


			
															Mes ressources >
												

		

			 
			Mon cahier maternelle
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						Un cahier pour poursuivre à la maison les apprentissages de l’école


			
															Mes ressources >
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					Contact
	Mentions légales
	Charte de protection des données personnelles
	Paramètres des cookies
	[image: Facebook]


			

			
					Nos conseils
	Les programmes scolaires
	Apprendre à lire
	Nos collections


			

			
					Ressources
	L’énigme des vacances
	Cahiers de vacances
	Je comprends tout
	Mon cahier maternelle


			

			
				Inscrivez-vous à notre newsletter

				
					
					
					
					
						
							Sélectionner
Je suis un parent ou un particulier
J'ai moins de 15 ans et j'ai l'accord de mes parents
J'ai plus de 15 ans


						

						
							
						

						
							OK
						

						
							 Veuillez cocher la case et renseigner votre email si vous souhaitez recevoir les actualités et des communications de la part des Editions Nathan en lien avec vos centres d'Intérêt et/ou vos activités. En savoir plus Charte de protection des données personnelles.

							
								
									
										
											
												A tout moment, vous pourrez vous désinscrire à travers le lien de désinscription présent dans chacun de nos mails.

												Conformément à la Loi Informatique et Liberté n°78-17 du 6 janvier 1978 modifiée, au Règlement (UE) 2016/679 et à la Loi pour une République numérique du 7 octobre 2016, vous disposez du droit d’accès, de rectification, de limitation, d’opposition, de suppression, du droit à la portabilité de vos données, de transmettre des directives sur leur sort en cas de décès.

												Vous pouvez exercer ces droits en adressant un mail accompagné d’une copie de votre pièce d’identité à contact-donnees@sejer.fr.

												Vous avez la possibilité de former une réclamation auprès de l’autorité compétente.

												Consultez la charte de protection des données personnelles.


										

									

								

							

						

					

					

				

				

				

				Merci ! Votre inscription a bien été prise en compte.
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				Connectez-vous

				à l'aide de votre compte Nathan

			

			

			
					
									
					
						
					

					
						
					

					

					
						
							Connexion
						

						Définir un nouveau mot de passe

					

				

			

			 Pas encore de compte ? S'inscrire 

		

	














